
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
AKADEMICKÉHO SENÁTU ZEMĚDĚLSKÉ FAKULTY 

JIHOČESKÉ UNIVERZITY 
ZE DNE 4.11.2004 

 
 
účast (bez titutulů):  Hrubý, Rolínek, McAvoy, Baxa, Růžička, Holec, Hasman, Ondr, 

Kundrát, Hladký, Kukačka, Vořechovská, Holec 
omluveni: Klufová, Suchý 
hosté (bez titutulů):  proděkanka Škodová Parmová 
  
Program: 

1. Opatření děkanky ZF JU – Pravidla pro přijímací řízení – proděkanka seznámila 
s materiálem – základní podmínky pro přihlášení ke studiu – navazovala rozprava: 
Ing. Hasman, Ph.D. doplnil informace paní proděkanky – všichni absolventi 
bakalářského programu ÚFŘP musejí skládat při přechodu na magisterské studium 
přijímací zkoušku;  zástupce studentů Baxa vznesl návrh na změnu u oboru 
Zemědělská technika, tak aby byla možná návaznost na další obory, u navazujícího 
oboru je však problémem nedostatek vyučujících docentů a profesorů; studenti Holec 
a Kundrát navrhli změnu předmětů  přijímacího řízení oboru Zemědělská technika – 
zkouška by neměla obsahovat matematiku ani cizí jazyk; z následné diskuse vyplynul 
další návrh studentské části senátu – rozšířit přijímací zkoušku o třetí předmět – 
technologie.   

2. Rezignace slečny Dostálové  - senát bere na vědomí. Přijati noví členové AS – slečna 
Vořechovská a pan Holec. 

3. Diskuse – převod studia bakalářského oboru do Tábora 
 
 
 
Usnesení senátu: 

• Senát žádá paní děkanku, aby přehodnotila podmínky pro přijetí uchazečů na 
obor Zemědělská technika a v průběhu letního semestru stávajícího školního 
roku předložila výsledky AS . 

• Nařízení děkanky ZF JU, týkající se pravidel pro přijímací řízení v roce 
2004/2005 bylo členy AS jednomyslně schváleno. 

 
 
Zapsal:  Ladislav Rolínek 


